

Conselleria d'Economia Sostenible, Sectors Productius, Comerç i Treball

CORRECCIÓ d'errades del Decret 48/2016, de 22 d'abril, del Consell, pel qual s'aprova el Reglament orgànic i funcional de l'Institut Valencià de Seguretat i Salut en el Treball (INVASSAT). [2016/3899]

En el *Diari Oficial de la Comunitat Valenciana* número 7769, de 27 d'abril de 2016, es va publicar la disposició de referència. Han sigut detectades dues errades en aquesta publicació, que es rectifiquen com segueix.

En l'article 17.2.c, on diu:

«c) Servei d'Assessorament i Promoció:»;

Ha de dir:

«c) Servei d'Assistència i Promoció:».

En l'article 19.1 on diu:

«1. Servei de prevenció de riscos laborals, a què corresponen les funcions següents:»;

Ha de dir:

«1. Servei Territorial de Prevenció de Riscos Laborals i Benestar Laboral, al qual li corresponen les funcions següents:».

Conselleria de Economía Sostenible, Sectores Productivos, Comercio y Trabajo

CORRECCIÓN de errores del Decreto 48/2016, de 22 de abril, del Consell, por el que se aprueba el Reglamento orgánico y funcional del Instituto Valenciano de Seguridad y Salud en el Trabajo (INVASSAT). [2016/3899]

En el *Diari Oficial de la Comunitat Valenciana* número 7769, de 27 de abril de 2016, se publicó la disposición de referencia. Han sido detectados dos errores en esta publicación, que se rectifican como sigue:

En el artículo 17.2.c, donde dice:

«c) Servicio de Asesoramiento y Promoción:»;

Debe decir:

«c) Servicio de Asistencia y Promoción:».

En el artículo 19.1, donde dice:

«1. Servicio de prevención de riesgos laborales, al que le corresponden las funciones siguientes:»;

Debe decir:

«1. Servicio Territorial de Prevención de Riesgos Laborales y Bienestar Laboral, al que le corresponden las funciones siguientes:».